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Téléphone: 418 871-8151

Télécopieur: 418 871-9625

Téléphone: 418 871-3414

BASTION
SAINT-LOUIS

R.081006.001 106/03/PR1-002

MATHIEU. BOUCHARD, ING.

FRÉDÉRIC GAMACHE

MATHIEU BOUCHARD, ING. 2017-01-20

2017-01-20

2017-01-20
DANIEL BROCHU, ING.

LÉGENDE

LIGNE DE LOT /

CLÔTURE /

FOSSÉ /

HAUT DE TALUS /

BAS DE TALUS /

LIMITE DE BOISÉ /

DRAIN PERFORÉ /

REGARD (RS) ET CONDUITE SANITAIRE /

REGARD ET CONDUITE À DÉSAFFECTER /

REGARD (RP) ET CONDUITE PLUVIALE /

REGARD (RU) ET CONDUITE UNITAIRE /

CONDUITE DE REFOULEMENT /

CONDUITE D'EAU POTABLE /

VANNE /

POTEAU D'INCENDIE /

PUISARD (Pu) /

LAMPADAIRE /

POTEAU ÉLECTRICITÉ / TÉLÉPHONIQUE

ÉLÉVATION DU TERRAIN NATUREL /

LIGNE DE SERVITUDE PERMANENTE /

REGARD (RP) ET CONDUITE PLUVIALE (NON-PERFORÉ) /

DRAIN PERFORÉ /

CLÔTURE & ZONE DE CHANTIER
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BORDURE /
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TOP OF BANK
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DITCH
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SUMP

MANHOLE AND PIPE TO DECOMMISSION

FORCE MAIN

INFILTRATION / DRAINGE BRANCH

DITCH

GRAVEL

MANHOLE AND STORMWATER SEWER PIPE
(NON-PERFORATED)

FENCE

BORDURE / CURB

TPSGC
PWGSC

3, Passage du Chien d'Or, Québec, Québec, G1R 3Z8

RÉFECTION DE LA FACE DROITE
& GAUCHE DU BASTION ST-LOUIS

STRUCTURE

VUE EN PLAN SCHÉMATIQUE

AMÉNAGEMENT GÉNÉRAL
BASTION ST-LOUIS

S01

X

X

PROJECTED ELEMENTS
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NIVEAU DES VESTIGES
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E



10

9

15

14

19

16

11

12

1

2

1

1

3

20

3

3

4

4

4

20

20

5

7

18

17

8

11

19

22

22

11

6

23

23

2

30

26

26

11

11

11

11

11

21

17

21

4
S02 S09

6
S02 S07

27

25

29

28

19

1

13

13A

HORS CONTRAT

HORS CONTRAT

7
S02 S07

24

\\
B
P
R
S
3
5
0
F
S
1
\P

R
J_

R
E
G

\2
9
5
0
1
T
T
E
\D

E
S
S
IN

\S
T
R
U

C
T
U

R
E
\D

E
S
S
IN

S
D

E
T
R
A
V
A
IL

\L
O

T
1

(B
A
S
T
IO

N
S
T
-L

O
U

IS
-

F
A
C
E

D
R
O

IT
E

E
T

G
A
U

C
H

E
)\

S
0
2
-G

L
-P

L
N

-R
_
0
8
1
0
0
6
_
0
0
1
.D

W
G

2
0
1
7
/0

3
/0

8
Public Works and
Government Services
Canada

Real Property branch

Quebec region

Travaux publics et
Services gouvernementaux
Canada

Direction générale des
biens immobiliers

Région du Québec

PLAN CLÉ
KEY PLAN

4655, boul. Wilfrid-Hamel, Québec (Québec) G1P 2J7

Téléphone: 418 871-8151
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ÉCHELLE/SCALE:

ÉLÉVATION - PROCÉDURE DE DÉMOLITION / RECONSTRUCTION - FACE DROITE
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ÉCHELLE/SCALE:

DÉTAIL D'ANCRAGES À SOL (FACE GAUCHE SEULEMENT)
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ÉCHELLE/SCALE:

DÉTAIL DE FINITION DES PIERRES

1:10

ÉCHELLE/SCALE:

DÉTAILS DE RÉPARATION DE PIERRES DE PAREMENT

1:5

ÉCHELLE/SCALE:

DÉTAIL TYPIQUE, PIERRE DE CORDON

1:5

ÉCHELLE/SCALE:

SEMELLE DE PROPRETÉ SOUS PAREMENT EXTÉRIEUR

1:10 ÉCHELLE/SCALE:

DÉTAIL NOUVEAU CHAPERON

1:10ÉCHELLE/SCALE:

ANCRAGE DES PIERRES DE PAREMENT EXTÉRIEUR

1:10
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ÉCHELLE/SCALE:

DÉTAIL TYPE DRAIN PERFORÉ AVEC GÉOMEMBRANE

1:10ÉCHELLE/SCALE:

DÉTAIL TYPE FIXATION DE LA GEOMEMBRANE AU MUR

1:10

ÉCHELLE/SCALE:

DÉTAIL TYPE BARBACANE

1:10

ÉCHELLE/SCALE:

DÉTAIL D'ÉTANCHÉITÉ DE MEMBRANE AUX CONDUITES

1:30
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TUYAU NON-PERFORÉ
150mmØ

NON-PERFORATED PIPE

BOUCHON "FEMELLE"
150mmØ

CAP "FEMALE"

DRAIN PERFORÉ OU NON PERFORÉ
PERFORATED OR UNPERFORATED DRAIN

ENSEMBLE DE DÉPART
COMPATIBLE AVEC LE DRAIN
STARTING KIT COMPATIBLE WITH
DRAIN

ENROBAGE TYPE CG-14
300mm MIN. AUTOUR DES

CHEMINÉES
300mm MIN. TYPE CG-14
ENVELOPE AROUND VENT

REVÊTEMENT BITUMINEUX
COUCHE DE SURFACE

STRUCTURE

FONDATION SUPÉRIEURE / BASE

MATÉRIAUX

PIERRE CONCASSÉE MG20 / MG20 CRUSHED STONE

BÉTON BITUMINEUX / BITUMINOUS CONCRETE
PG58-34COUCHE DE BASE

DEGRÉ DE
COMPACTION

98% DU P.M.
98% OF M.P.

300

65

CHEMIN

D'ACCÈS
FACE GAUCHE

SOUS-FONDATION / SUBGRADE EMPRUNT GRANULAIRE MG112 / MG112
GRANULAR BORROW MATERIAL

95% DU P.M.
95% OF M.P.

450

FONDATION SUPÉRIEURE

SOUS FONDATION

TABLEAU STRUCTURES PROPOSÉES / PROPOSED STRUCTURES TABLE

BASE

SUBGRADES
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E

MATERIALS
LEFT FACE

ACESS ROAD
COMPACTION

DEGREE

STRUCTURE

SURFACE LAYER

BASE LAYER

STRUCTURE

FONDATION SUPÉRIEURE / BASE

MATÉRIAUX

PIERRE CONCASSÉE MG20 / MG20 CRUSHED STONE

DEGRÉ DE
COMPACTION

98% DU P.M.
98% OF M.P.

300

VOIES DE
CIRCULATION

SOUS-FONDATION / SUBGRADE EMPRUNT GRANULAIRE MG112 / MG112
GRANULAR BORROW MATERIAL

95% DU P.M.
95% OF M.P.

450

FONDATION SUPÉRIEURE

SOUS FONDATION

TABLEAU STRUCTURES PROPOSÉES / PROPOSED STRUCTURES TABLE

BASE

SUBGRADE

MATERIALS
ROAD LANES COMPACTION

DEGREE

STRUCTURE

300

GB-20 : 100
ESG-10: 50

VOIES DE
CIRCULATION
AUTOMOBILE

450

AUTOMOBILE
ROAD LANES

PIERRE RÉUTILISÉE

±300x300x ±200 ÉPAIS.
REUSED STONE
±300x300x ±200 THICK.

MURET DE PIERRE EXISTANT

À DÉMONTER, PROTÉGER ET

RÉINSTALLER
EXISTING STONE KNEE WALL
TO REMOVE, PROTECT AND
RE-INSTALL

LIMITES DE LA ZONE
D'EXCAVATION, VOIR

ÉLÉVATION PAGE S04
EXCAVATION LIMITS, SE

ELEVATION PAGE S04

TROTTOIR EN PAVÉ DE PIERRES À

DÉMOLIR ET À RECONSTRUIRE SELON

LE DÉTAIL TYPIQUE (CONSERVER LE

PAVÉ EXISTANT ET SA DISPOSITION)
STONE PAVED SIDEWALK TO
DEMOLISH AND REBUILD AS PER
TYPICAL DETAIL (PRESERVE EXISTING
PAVED STONE AND ARRENGEMENT)

FONDATIONS DE BÉTON
EXISTANTES
EXISTING FOUNDATIONS

2-BARRES LISSES 20mmØ
x 300 LONG @ 500c/c
2 PLAIN BARS 200mmØ x
300 LONG @ 500c/c

STRUCTURE

FONDATION SUPÉRIEURE / BASE

MATÉRIAUX

PIERRE CONCASSÉE MG20 / MG20 CRUSHED STONE

DEGRÉ
DE

COMPACTION

98% DU P.M.
98% OF M.P.

200

ÉPAISSEUR

SOUS-FONDATION / SUBGRADE EMPRUNT GRANULAIRE MG112 / MG112
GRANULAR BORROW MATERIAL

95% DU P.M.
95% OF M.P.

450

TABLEAU STRUCTURES PROPOSÉES / PROPOSED STRUCTURES TABLE

MATERIALS THICKNESS COMPACTION
DEGREE

STRUCTURE

FONDATION SUPÉRIEURE

SOUS FONDATION

BASE

SUBGRADE

LIT DE POSE / BEDDING CRIBLURE DE PIERRES / STONE DUST -.10 à 20

PAVÉ DE PIERRES / PAVED STONE PIERRES EXISTANTES / EXISTING STONES -.-
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ÉCHELLE/SCALE:

VOIRIE RÉPARATION DE CHAUSSÉE AVEC ASPHALTE

1:20 ÉCHELLE/SCALE:

GRAVIER STRUCTURES PROPOSÉES

1:20 ÉCHELLE/SCALE:

DÉTAIL DE RÉPARATION DE TROTTOIR DE PAVÉ DE PIERRES

1:20

ÉCHELLE/SCALE:

DÉTAIL TYPE DE REGARD DE NETTOYAGE DISSIMULÉ

1:20 ÉCHELLE/SCALE:

DÉTAIL DU MURET DE PIERRE AVEC SA FONDATION

1:20

95% DU P.M.
95% OF M.P.

ÉCHELLE/SCALE:

COUPE TYPE DE TRANCHÉE POUR CONDUITE UNIQUE

-

ÉCHELLE/SCALE:

DÉTAIL TYPE DE BLOC DE JOINT ANCRÉ DANS UN REGARD

- ÉCHELLE/SCALE:

DÉTAIL DE FOSSE À PLANTATION

1:15

TERREAU À PLANTATION /
POTTING SOIL

BORDURE D'ALUMINIUM 140x4.8mm
AVEC PIQUET D'ANCRAGE /

ALUMINUM EDGE 140x4.8mm
WITH ANCHORING PIKE

TERRAIN EXISTANT /
EXISTING GROUND

GAZON AVEC

TERRE VÉGÉTALE /
TURF AND TOPSOIL
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